
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/584/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Miasta 

Tarnowa "Targowiska Miejskie". 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 i 938) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Targowisk Miejskich stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/443/2009 Rady 

Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa "Targowiska Miejskie" (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 147, poz. 1058 

i z 2012 r. poz. 2491), w § 5 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 11 w brzmieniu:  

"11) prowadzenie działań związanych z powstawaniem, utrzymaniem i zarządzaniem zintegrowanymi 

węzłami przesiadkowymi.".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2013 r.

Poz. 7561


		2013-12-14T12:28:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




